

令和2年8月17日（令和2年9月14日）

# 国道29号他舗装修繕工事

## 【工事設計書（公表資料）】

姫路河川国道事務所

---

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、  
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、  
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

---

# 鏡

## 1. 工事名

工事名	国道29号他舗装修繕工事
工事地名	(自)兵庫県姫路市安富町狭戸地先 (至)兵庫県宍粟市波賀町小野地先

## 2. 工事内容

1) 発注年月	令和2年7月	12) 設計年月	令和2年5月
2) 事務所名	姫路河川国道事務所 道路管理第二課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	5162010005	14) 単価適用年月	2020年7月
4) 契約区分	単年度(繰越を含む)の分任官	15) 歩掛適用年月	2020年7月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	舗装工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	165日間 自 令和2年8月18日 (当初) 至 令和3年1月29日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	兵庫県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	神崎郡(神河町、市川町) 他	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	一般国道29号	22) 処分費等	6,446,130
		23) 公告日	令和2年5月29日
		24) 入札締切日	年 月 日

## 3. 予算科目

1) 予算科目:	2) 目:	3) 目の細分:	4) 事業名:
----------	-------	----------	---------

# 設計内訳書

工事名	国道29号他舗装修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路修繕 (H工区)		式	1		30,989,031				
舗装工		式	1		28,619,642				
切削オーバーレイ工 (土工部)		式	1		25,620,867				
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 100mm	m	33	526.3	17,367			単-1号	
切削オーバーレイ	平均厚10cm 2層 再生 粗粒度アスファルト混合物(2 0)5cm 再生改質密粒度 アスファルト混合物Ⅱ型(20) 5cm	m2	6,500	3,939	25,603,500			単-2号	
クラック抑制工		式	1		387,725				
クラック防止シート	W=50cm	m	325	1,193	387,725			単-3号	
運搬処理工		式	1		2,611,050				
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削)	m3	650	1,197	778,050			単-4号	
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	650	2,820	1,833,000			単-5号	
区画線工		式	1		1,282,149				

# 設計内訳書

工事名	国道29号他舗装修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
区画線工		式	1		1,282,149				
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 白 厚1.5mm 排水性舗装無	m	1,690	283.4	478,946			単-6号	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 20cm 黄 厚1.5mm 排水性舗装無	m	1,770	448.5	793,845			単-7号	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 白 厚1.5mm 排水性舗装無	m	31	301.9	9,358			単-8号	
仮設工		式	1		1,087,240				
交通管理工		式	1		1,087,240				
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	人日	28	14,280	399,840			単-9号	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	人日	42	11,870	498,540			単-10号	
標識車	2tトラック 電光標識板 発動発電機	日	14	13,490	188,860			単-11号	
直接工事費		式	1		30,989,031				
共通仮設費		式	1		9,449,470				
共通仮設費		式	1		4,117,470				

# 設計内訳書

工事名	国道29号他舗装修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕			
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	道路修繕	数量増減	金額増減	摘要
運搬費			式	1		252,200				
建設機械運搬費			台	2	126,100	252,200				単-12号
技術管理費			式	1		3,501,270				
道路施設基本データ作成費			工事	1	51,270	51,270				単-13号
道路工事完成図等作成費			式	1		3,450,000				内-1号
現場環境改善費 (率計上)			式	1		364,000				
共通仮設費 (率計上)			式	1		5,332,000				
純工事費			式	1		40,438,501				
現場管理費			式	1		13,836,000				
工事原価			式	1		233,188,321				
一般管理費等			式	1		27,421,679				
工事価格			式	1		260,610,000				

# 設計内訳書

工事名	国道29号他舗装修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
消費税相当額		式	1		26,061,000				
工事費計		式	1		286,671,000				

# 設計内訳書

工事名	国道29号他舗装修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路修繕 (A工区)		式	1		13,330,961				
舗装工		式	1		11,953,493				
切削オーバーレイ工 (土工部)		式	1		10,806,195				
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 50mm	m	31	526.3	16,315			単-1号	
切削オーバーレイ	平均厚5cm 1層 改質密 粒度アスファルト混合物 II 型(20)	m2	4,280	2,521	10,789,880			単-2号	
切削オーバーレイ工 (橋梁部)		式	1		237,308				
切削オーバーレイ	平均厚8cm 2層 再生改 質密粒度アスファルト混合物 II型(20)4cm 再生改質 密粒度アスファルト混合物 II 型(20)4cm	m2	41	3,888	159,408			単-3号	
橋面防水		m2	41	1,900	77,900			単-4号	
クラック抑制工		式	1		257,688				
クラック防止シート	W=50cm	m	216	1,193	257,688			単-5号	
運搬処理工		式	1		652,302				

# 設計内訳書

工事名	国道29号他舗装修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削)	m3	217	1,596	346,332			単-6号	
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	217	1,410	305,970			単-7号	
区画線工		式	1		753,788				
区画線工		式	1		753,788				
熔融式区画線	熔融式手動 実線 15cm 白 厚1.5mm 排水性舗装無	m	1,120	283.4	317,408			単-8号	
熔融式区画線	熔融式手動 実線 20cm 黄 厚1.5mm 排水性舗装無	m	860	448.5	385,710			単-9号	
熔融式区画線	熔融式手動 ゼブラ 45cm 白 厚1.5mm 排水性舗装無	m	32	711.3	22,761			単-10号	
熔融式区画線	熔融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 黄 厚1.5mm 排水性舗装無	m	37	754.3	27,909			単-11号	
仮設工		式	1		623,680				
交通管理工		式	1		623,680				
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	人日	16	14,280	228,480			単-12号	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	人日	24	11,870	284,880			単-13号	

# 設計内訳書

工事名	国道29号他舗装修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
標識車	2tトラック 電光標識板 発動発電機	日	8	13,790	110,320			単-14号	
直接工事費		式	1		13,330,961				
共通仮設費		式	1		3,156,600				
共通仮設費		式	1		364,600				
運搬費		式	1		173,600				
建設機械運搬費		台	2	86,800	173,600			単-15号	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		191,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		2,792,000				
純工事費		式	1		16,487,561				
現場管理費		式	1		7,269,000				
工事原価		式	1		23,756,561				

# 設計内訳書

工事名	国道29号他舗装修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路修繕 (B工区)		式	1		7,234,491				
舗装工		式	1		6,602,921				
切削オーバーレイ工 (土工部)		式	1		6,067,241				
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 50mm	m	32	526.3	16,841			単-1号	
切削オーバーレイ	平均厚5cm 1層 改質密 粒度アスファルト混合物 II 型(20)	m2	2,400	2,521	6,050,400			単-2号	
クラック抑制工		式	1		143,160				
クラック防止シート	W=50cm	m	120	1,193	143,160			単-3号	
運搬処理工		式	1		392,520				
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削)	m3	120	1,861	223,320			単-4号	
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	120	1,410	169,200			単-5号	
区画線工		式	1		322,530				
区画線工		式	1		322,530				

# 設計内訳書

工事名	国道29号他舗装修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 白 厚1.5mm 排水性舗装無	m	600	283.4	170,040				単-6号
溶融式区画線	溶融式手動 実線 20cm 黄 厚1.5mm 排水性舗装無	m	340	448.5	152,490				単-7号
仮設工		式	1		309,040				
交通管理工		式	1		309,040				
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	人日	8	14,280	114,240				単-8号
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	人日	12	11,870	142,440				単-9号
標識車	2tトラック 電光標識板 発動発電機	日	4	13,090	52,360				単-10号
直接工事費		式	1		7,234,491				
共通仮設費		式	1		2,012,600				
共通仮設費		式	1		290,600				
運搬費		式	1		173,600				
建設機械運搬費		台	2	86,800	173,600				単-11号

# 設計内訳書

工事名	国道29号他舗装修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	工事区分	数量増減	金額増減	摘要
現場環境改善費 (率計上)			式	1					
						117,000			
共通仮設費 (率計上)			式	1					
						1,722,000			
純工事費			式	1					
						9,247,091			
現場管理費			式	1					
						4,519,000			
工事原価			式	1					
						13,766,091			

# 設計内訳書

工事名	国道29号他舗装修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路修繕 (C工区)		式	1		20,710,717				
舗装工		式	1		18,434,844				
切削オーバーレイ工 (土工部・夜間)		式	1		16,662,144				
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 100mm	m	21	662.1	13,904			単-1号	
切削オーバーレイ	平均厚10cm 2層 再生 粗粒度アスファルト混合物(2 0)5cm 再生改質密粒度 アスファルト混合物Ⅱ型(20) 5cm	m2	3,920	4,247	16,648,240			単-2号	
切削オーバーレイ工 (橋梁部・夜間)		式	1		90,398				
切削オーバーレイ	平均厚8cm 2層 再生改 質密粒度アスファルト混合物 Ⅱ型(20)4cm 再生改質 密粒度アスファルト混合物Ⅱ 型(20)4cm	m2	14	4,272	59,808			単-3号	
橋面防水		m2	14	2,185	30,590			単-4号	
クラック抑制工 (夜間)		式	1		258,070				
クラック防止シート	W=50cm	m	197	1,310	258,070			単-5号	

# 設計内訳書

工事名	国道29号他舗装修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
運搬処理工 (夜間)		式	1		1,424,232				
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削)	m3	393	804	315,972			単-6号	
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	393	2,820	1,108,260			単-7号	
区画線工		式	1		1,046,073				
区画線工 (夜間)		式	1		1,046,073				
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 白 厚1.5mm 排水性舗 装無	m	1,280	359.4	460,032			単-8号	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 20cm 黄 厚1.5mm 排水性舗 装無	m	640	530.5	339,520			単-9号	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 白 厚1.5mm 排水性舗 装無	m	36	386.9	13,928			単-10号	
溶融式区画線	溶融式手動 セアラ 45c m 白 厚1.5mm 排水性 舗装無	m	140	880.3	123,242			単-11号	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号 ・文字 15cm換算 白 厚 1.5mm 排水性舗装無	m	83	879.6	73,006			単-12号	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号 ・文字 15cm換算 黄 厚 1.5mm 排水性舗装無	m	37	982.3	36,345			単-13号	
仮設工		式	1		1,229,800				

# 設計内訳書

工事名	国道29号他舗装修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通管理工 (夜間)		式	1		1,229,800				
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	人日	20	21,420	428,400			単-14号	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	人日	30	17,800	534,000			単-15号	
標識車	2tトラック 電光標識板 発 動発電機	日	20	13,370	267,400			単-16号	
直接工事費		式	1		20,710,717				
共通仮設費		式	1		4,357,600				
共通仮設費		式	1		488,600				
運搬費		式	1		224,600				
建設機械運搬費		台	2	112,300	224,600			単-17号	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		264,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		3,869,000				
純工事費		式	1		25,068,317				



# 設計内訳書

工事名	国道29号他舗装修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路修繕 (D工区)		式	1		16,179,646				
舗装工		式	1		14,810,171				
切削オーバーレイ工 (土工部)		式	1		12,497,682				
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 100mm	m	21	526.3	11,052			単-1号	
切削オーバーレイ	平均厚10cm 2層 再生 粗粒度アスファルト混合物(2 0)5cm 再生改質密粒度 アスファルト混合物Ⅱ型(20) 5cm	m2	3,170	3,939	12,486,630			単-2号	
切削オーバーレイ工 (橋梁部)		式	1		891,352				
切削オーバーレイ	平均厚8cm 2層 再生改 質密粒度アスファルト混合物 Ⅱ型(20)4cm 再生改質 密粒度アスファルト混合物Ⅱ 型(20)4cm	m2	154	3,888	598,752			単-3号	
橋面防水		m2	154	1,900	292,600			単-4号	
クラック抑制工		式	1		199,231				
クラック防止シート	W=50cm	m	167	1,193	199,231			単-5号	

# 設計内訳書

工事名	国道29号他舗装修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
運搬処理工		式	1		1,221,906				
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削)	m3	329	2,304	758,016			単-6号	
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	329	1,410	463,890			単-7号	
区画線工		式	1		674,135				
区画線工		式	1		674,135				
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 白 厚1.5mm 排水性舗装無	m	760	283.4	215,384			単-8号	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 20cm 黄 厚1.5mm 排水性舗装無	m	780	448.5	349,830			単-9号	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 白 厚1.5mm 排水性舗装無	m	46	301.9	13,887			単-10号	
溶融式区画線	溶融式手動 セアラ 45cm 白 厚1.5mm 排水性舗装無	m	53	711.3	37,698			単-11号	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号 ・文字 15cm換算 白 厚 1.5mm 排水性舗装無	m	66	651.6	43,005			単-12号	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号 ・文字 15cm換算 黄 厚 1.5mm 排水性舗装無	m	19	754.3	14,331			単-13号	
仮設工		式	1		695,340				

# 設計内訳書

工事名	国道29号他舗装修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通管理工		式	1		695,340				
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	人日	18	14,280	257,040			単-14号	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	人日	27	11,870	320,490			単-15号	
標識車	2tトラック 電光標識板 発動発電機	日	9	13,090	117,810			単-16号	
直接工事費		式	1		16,179,646				
共通仮設費		式	1		3,698,200				
共通仮設費		式	1		438,200				
運搬費		式	1		215,200				
建設機械運搬費		台	2	107,600	215,200			単-17号	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		223,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		3,260,000				
純工事費		式	1		19,877,846				



# 設計内訳書

工事名	国道29号他舗装修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路修繕 (E工区)		式	1		25,362,136				
舗装工		式	1		22,297,244				
切削オーバーレイ工 (土工部)		式	1		20,030,119				
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 100mm	m	38	526.3	19,999			単-1号	
切削オーバーレイ	平均厚10cm 2層 再生 粗粒度アスファルト混合物(2 0)5cm 再生改質密粒度 アスファルト混合物Ⅱ型(20) 5cm	m2	5,080	3,939	20,010,120			単-2号	
切削オーバーレイ工 (橋梁部)		式	1		69,456				
切削オーバーレイ	平均厚8cm 2層 再生改 質密粒度アスファルト混合物 Ⅱ型(20)4cm 再生改質 密粒度アスファルト混合物Ⅱ 型(20)4cm	m2	12	3,888	46,656			単-3号	
橋面防水		m2	12	1,900	22,800			単-4号	
アスファルト舗装工 (車道部復旧)		式	1		20,240				
表層(車道・路肩部)	再生改質密粒度アスファルト 混合物Ⅱ型(20) 舗装 厚 50mm 1.4m未満	m2	8	2,530	20,240			単-5号	

# 設計内訳書

工事名	国道29号他舗装修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
クラック抑制工			式	1		268,425			
クラック防止シート	W=50cm		m	225	1,193	268,425			単-6号
運搬処理工			式	1		1,909,004			
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削)		m3	509	930.5	473,624			単-7号
殻処分	アスファルト殻(切削)		m3	509	2,820	1,435,380			単-8号
排水構造物工			式	1		643,481			
作業土工			式	1		88,210			
床掘り	土砂		m3	10	1,823	18,230			単-9号
埋戻し	土砂		m3	5	3,196	15,980			単-10号
間詰コンクリート	18-8-40(高炉)		m3	2	27,000	54,000			単-11号
側溝工			式	1		333,960			
管(函)渠型側溝	B300×H300×L2000 スリット型		m	22	15,180	333,960			単-12号

# 設計内訳書

工事名	国道29号他舗装修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
集水柵・マンホール工			式	1		195,600			
プレキャスト街渠柵	B300×H540×L1000(T-25グレーチング 蓋含む)		箇所	3	65,200	195,600			単-13号
残土処理工			式	1		25,711			
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)		m3	7	1,513	10,591			単-14号
残土等処分			m3	7	2,160	15,120			単-15号
縁石工			式	1		118,725			
縁石工			式	1		118,725			
歩車道境界ブロック	B種(180/205×250×600)		m	25	4,749	118,725			単-16号
区画線工			式	1		956,282			
区画線工			式	1		956,282			
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 白 厚1.5mm 排水性舗装無		m	1,270	283.4	359,918			単-17号
溶融式区画線	溶融式手動 実線 20cm 黄 厚1.5mm 排水性舗装無		m	1,130	448.5	506,805			単-18号

# 設計内訳書

工事名	国道29号他舗装修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 白厚1.5mm 排水性舗装無	m	77	301.9	23,246				単-19号
溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 45cm 白厚1.5mm 排水性舗装無	m	63	711.3	44,811				単-20号
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号 ・文字 15cm換算 白厚 1.5mm 排水性舗装無	m	33	651.6	21,502				単-21号
構造物撤去工		式	1		32,984				
構造物取壊し工		式	1		22,261				
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	1	7,062	7,062				単-22号
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	25	526.3	13,157				単-23号
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版 厚 10cm	m2	13	157.1	2,042				単-24号
運搬処理工		式	1		10,723				
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	1	1,181	1,181				単-25号
殻運搬	アスファルト殻	m3	1	2,492	2,492				単-26号
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	1	3,995	3,995				単-27号

# 設計内訳書

工事名	国道29号他舗装修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕			
	工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
敷処分	アスファルト敷			m3	1	3,055	3,055			単-28号
仮設工				式	1		1,313,420			
交通管理工				式	1		1,313,420			
交通誘導警備員	交通誘導警備員A			人日	34	14,280	485,520			単-29号
交通誘導警備員	交通誘導警備員B			人日	51	11,870	605,370			単-30号
標識車	2tトラック 電光標識板 発動発電機			日	17	13,090	222,530			単-31号
直接工事費				式	1		25,362,136			
共通仮設費				式	1		5,089,200			
共通仮設費				式	1		544,200			
運搬費				式	1		234,200			
建設機械運搬費				台	2	117,100	234,200			単-32号
現場環境改善費 (率計上)				式	1		310,000			

# 設計内訳書

工事名	国道29号他舗装修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費 (率計上)		式	1		4,545,000				
純工事費		式	1		30,451,336				
現場管理費		式	1		11,806,000				
工事原価		式	1		42,257,336				

# 設計内訳書

工事名	国道29号他舗装修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路修繕 (F工区)			式	1		9,175,665			
舗装工			式	1		8,188,319			
切削オーバーレイ工 (土工部)			式	1		6,426,359			
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 100mm		m	11	526.3	5,789			単-1号
切削オーバーレイ	平均厚10cm 2層 再生 粗粒度アスファルト混合物(2 0)5cm 再生改質密粒度 アスファルト混合物Ⅱ型(20) 5cm		m2	1,630	3,939	6,420,570			単-2号
切削オーバーレイ工 (橋梁部)			式	1		1,092,704			
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 80mm		m	9	526.3	4,736			単-3号
切削オーバーレイ	平均厚8cm 2層 再生改 質密粒度アスファルト混合物 Ⅱ型(20)4cm 再生改質 密粒度アスファルト混合物Ⅱ 型(20)4cm		m2	186	3,888	723,168			単-4号
橋面防水			m2	192	1,900	364,800			単-5号
クラック抑制工			式	1		107,370			

# 設計内訳書

工事名	国道29号他舗装修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
クラック防止シート	W=50cm	m	90	1,193	107,370				単-6号
運搬処理工		式	1		561,886				
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削)	m3	177	354.5	62,746				単-7号
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	177	2,820	499,140				単-8号
区画線工		式	1		446,526				
区画線工		式	1		446,526				
熔融式区画線	熔融式手動 実線 15cm 白 厚1.5mm 排水性舗装無	m	470	283.4	133,198				単-9号
熔融式区画線	熔融式手動 実線 20cm 黄 厚1.5mm 排水性舗装無	m	490	448.5	219,765				単-10号
熔融式区画線	熔融式手動 破線 15cm 白 厚1.5mm 排水性舗装無	m	12	301.9	3,622				単-11号
熔融式区画線	熔融式手動 ゼブラ 45cm 白 厚1.5mm 排水性舗装無	m	44	711.3	31,297				単-12号
熔融式区画線	熔融式手動 矢印・記号 ・文字 15cm換算 白 厚 1.5mm 排水性舗装無	m	90	651.6	58,644				単-13号
仮設工		式	1		540,820				

# 設計内訳書

工事名	国道29号他舗装修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通管理工		式	1		540,820				
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	人日	14	14,280	199,920			単-14号	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	人日	21	11,870	249,270			単-15号	
標識車	2tトラック 電光標識板 発動発電機	日	7	13,090	91,630			単-16号	
直接工事費		式	1		9,175,665				
共通仮設費		式	1		2,405,200				
共通仮設費		式	1		372,200				
運搬費		式	1		234,200				
建設機械運搬費		台	2	117,100	234,200			単-17号	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		138,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		2,033,000				
純工事費		式	1		11,580,865				



# 設計内訳書

工事名	国道29号他舗装修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路修繕 (G工区)		式	1		10,268,604				
舗装工		式	1		9,438,580				
切削オーバーレイ工 (土工部)		式	1		8,518,766				
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 100mm	m	20	526.3	10,526			単-1号	
切削オーバーレイ	平均厚10cm 2層 再生 粗粒度アスファルト混合物(2 0)5cm 再生改質密粒度 アスファルト混合物Ⅱ型(20) 5cm	m2	2,160	3,939	8,508,240			単-2号	
クラック抑制工		式	1		128,844				
クラック防止シート	W=50cm	m	108	1,193	128,844			単-3号	
運搬処理工		式	1		790,970				
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削)	m3	216	841.9	181,850			単-4号	
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	216	2,820	609,120			単-5号	
区画線工		式	1		443,724				

# 設計内訳書

工事名	国道29号他舗装修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
区画線工		式	1		443,724				
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 白 厚1.5mm 排水性舗装無	m	540	283.4	153,036			単-6号	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 20cm 黄 厚1.5mm 排水性舗装無	m	600	448.5	269,100			単-7号	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 白 厚1.5mm 排水性舗装無	m	17	301.9	5,132			単-8号	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 30cm 白 厚1.5mm 排水性舗装無	m	4	531.4	2,125			単-9号	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号 ・文字 15cm換算 黄 厚 1.5mm 排水性舗装無	m	19	754.3	14,331			単-10号	
仮設工		式	1		386,300				
交通管理工		式	1		386,300				
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	人日	10	14,280	142,800			単-11号	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	人日	15	11,870	178,050			単-12号	
標識車	2tトラック 電光標識板 発 動発電機	日	5	13,090	65,450			単-13号	
直接工事費		式	1		10,268,604				

# 設計内訳書

工事名	国道29号他舗装修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費		式	1		2,605,200				
共通仮設費		式	1		385,200				
運搬費		式	1		234,200				
建設機械運搬費		台	2	117,100	234,200			単-14号	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		151,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		2,220,000				
純工事費		式	1		12,873,804				
現場管理費		式	1		5,817,000				
工事原価		式	1		18,690,804				

















# 1次単価表

						単価使用年月	2020.07	
						歩掛使用年月	2020.07	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一1号	舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 100mm	単位	m	数量	1	単価	526.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	1	526.3	526.3		
計						526.3		
単価						526.3	円/m	

						単価使用年月	2020.07	
						歩掛使用年月	2020.07	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一2号	切削オーバーレイ	平均厚10cm 2層 再生粗粒度アスファルト混合物(20)5cm 再生改質密粒度アスファルト混合物II型(20)5cm	単位	m2	数量	1	単価	3,939
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
切削オーバーレイ		7cmを超え12cm以下 二層 50mm 50mm 再生粗粒度アスファルト混合物(20) 各種 2.35t/m3 タックコート タックコート	m 2	1	3,939	3,939		
計						3,939		
単価						3,939	円/m2	

# 1次単価表

							単価使用年月	2020.07	
							歩掛使用年月	2020.07	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-3号	クラック防止シート	W=50cm	単位	m	数量		1	単価	1,193
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
クラック防止シート張		全ての費用		m	1	249.5	249.5		
クラック防止シート		幅50cm		m	1.11	850	943.5		
計							1,193		
単価							1,193	円/m	

							単価使用年月	2020.07	
							歩掛使用年月	2020.07	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-4号	殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削)	単位	m3	数量		1	単価	1,197
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬(路面切削)		無し 7.5km以下 全ての費用		m3	1	1,197	1,197		
計							1,197		
単価							1,197	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-5号	処分	アスファルト殻(切削)	単位	m3	数量	単価	金額	単価	2,820
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
処分費 (m3)			m3	1	2,820	2,820			
計						2,820			
単価						2,820		円/m3	

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-6号	溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 白 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	単価	金額	単価	283.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	283.4	283.4			
計						283.4			
単価						283.4		円/m	

# 1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-7号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	溶融式区画線	溶融式手動 実線 20cm 黄 厚1.5mm 排水性舗装無	m				1	448.5
	区画線設置	無し 溶融式手動 無し 実線 20cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 黄 鉛・クロムフリー アスファルト舗装 全ての費用	m	1	448.5	448.5		
	計					448.5		
	単価					448.5	円/m	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-8号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 白 厚1.5mm 排水性舗装無	m				1	301.9
	区画線設置	無し 溶融式手動 無し 破線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	301.9	301.9		
	計					301.9		
	単価					301.9	円/m	

# 1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-9号	交通誘導警備員	交通誘導警備員A	単位	人日	数量		単価	14,280
	1							
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	14,280	14,280		
計						14,280		
単価						14,280	円/人日	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-10号	交通誘導警備員	交通誘導警備員B	単位	人日	数量		単価	11,870
	1							
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	11,870	11,870		
計						11,870		
単価						11,870	円/人日	

# 1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-11号	標識車	2tトラック 電光標識板 発動発電機	単位	日	数量	単価	金額	単価	13,490
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識車		2tトラック 運転時間 9時間	日	14	12,770	178,780			
電光表示板		1,400×1,800mm 基本料	台	1	5,600	5,600			
電光表示板		1,400×1,800mm 賃料	台・日	14	312	4,368			
計						188,748			
単価						13,490	円/日		

# 1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-12号	建設機械運搬費	単位	台	数量	1	単価	126,100
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車による運搬(1車1回)	路面切削機(ホイール式・廃材積込装置付) 2.0m 62050円 0円 無 0円 0円 0円	台	1	105,500	105,500		
姫路市役所～現場(片道運搬距離 51.4km)							
運搬される建設機械の運搬中の損料		台	1	20,600	20,600		
計					126,100		
単価					126,100	円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-13号	道路施設基本データ作成費	単位	工事	数量	単価	金額	単価	51,270
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
道路施設基本データ作成費		工事	1	51,270	51,270			
技術員 1.75人								
計					51,270			
単価					51,270	円/工事		

# 1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-1号	舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 50mm	単位	m	数量	1	単価	526.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	1	526.3	526.3		
計						526.3		
単価						526.3	円/m	

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-2号	切削オーバーレイ	平均厚5cm 1層 改質密粒度アスファルト混合物 II型(20)	単位	m2	数量	1	単価	2,521
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
切削オーバーレイ		7cm以下 一層 無 50mm 各種 2.35t/m3 タックコート	m 2	1	2,521	2,521		
計						2,521		
単価						2,521	円/m2	

# 1次単価表

							単価使用年月	2020.07	
							歩掛使用年月	2020.07	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-3号	切削オーバーレイ	平均厚8cm 2層 再生改質密粒度アスファルト混合物Ⅱ型(20) 4cm 再生改質密粒度アスファルト混合物Ⅱ型(20)4cm	単位	m2	数量		1	単価	3,888
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
切削オーバーレイ(橋面防水区間)		8cm 二層	m2	1	3,888	3,888			
計						3,888			
単価						3,888	円/m2		

							単価使用年月	2020.07	
							歩掛使用年月	2020.07	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-4号	橋面防水		単位	m2	数量		1	単価	1,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
塗膜系防水		補修 無 無 無	m 2	1	1,900	1,900			
計						1,900			
単価						1,900	円/m2		

# 1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-5号	クラック防止シート	W=50cm	単位	m	数量	1	単価	1,193
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
クラック防止シート張		全ての費用	m	1	249.5	249.5		
クラック防止シート		幅50cm	m	1.11	850	943.5		
計						1,193		
単価						1,193	円/m	

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-6号	殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削)	単位	m3	数量	1	単価	1,596
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬(路面切削)		無し 12.0km以下 全ての費用	m3	1	1,596	1,596		
計						1,596		
単価						1,596	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-7号	処処分	アスファルト殻(切削)	単位	m3	数量	1	単価	1,410
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m3)			m3	1	1,410	1,410		
計						1,410		
単価						1,410	円/m3	

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-8号	溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 白 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	1	単価	283.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	283.4	283.4		
計						283.4		
単価						283.4	円/m	

# 1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-9号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	概要
	溶融式区画線	溶融式手動 実線 20cm 黄 厚1.5mm 排水性舗装無	m				1	448.5
	区画線設置	無し 溶融式手動 無し 実線 20cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 黄 鉛・クロムフリー アスファルト舗装 全ての費用	m	1	448.5	448.5		
	計						448.5	
	単価						448.5	円/m

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-10号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	概要
	溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 45cm 白 厚1.5mm 排水性舗装無	m				1	711.3
	区画線設置	無し 溶融式手動 無し ゼブラ 45cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	711.3	711.3		
	計						711.3	
	単価						711.3	円/m

# 1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-11号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 黄 厚1.5mm 排水性舗装無	m				1	754.3
	区画線設置	無し 溶融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 黄 鉛・クロムフリー	m	1	754.3	754.3		
	計					754.3		
	単価					754.3	円/m	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-12号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	交通誘導警備員	交通誘導警備員A	人日				1	14,280
	交通誘導警備員A		人日	1	14,280	14,280		
	計					14,280		
	単価					14,280	円/人日	



# 1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-14号	標識車	2tトラック 電光標識板 発動発電機	単位	日	数量	8	単価	13,790
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識車		2tトラック 運転時間 9時間	日	8	12,770	102,160		
電光表示板		1,400×1,800mm 基本料	台	1	5,600	5,600		
電光表示板		1,400×1,800mm 賃料	台・日	8	312	2,496		
計						110,256		
単価						13,790	円/日	

# 1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-15号	建設機械運搬費		単位	台	数量		単価	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	貨物自動車による運搬(1車1回)	路面切削機(ホイール式・廃材積込装置付) 2.0m 44910円 0円 無 0円 0円 0円		台	1	76,500	76,500	
	姫路市役所～現場(片道運搬距離 24.4km)							
	運搬される建設機械の運搬中の損料			台	1	10,300	10,300	
	計						86,800	
	単価						86,800	円/台

# 1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-1号	舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 50mm	単位	m	数量	1	単価	526.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	1	526.3	526.3		
計						526.3		
単価						526.3	円/m	

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-2号	切削オーバーレイ	平均厚5cm 1層 改質密粒度アスファルト混合物 II型(20)	単位	m <sup>2</sup>	数量	1	単価	2,521
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
切削オーバーレイ		7cm以下 一層 無 50mm 各種 2.35t/m <sup>3</sup> タックコート	m <sup>2</sup>	1	2,521	2,521		
計						2,521		
単価						2,521	円/m <sup>2</sup>	

# 1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-3号	クラック防止シート	W=50cm	単位	m	数量	1	単価	1,193
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
クラック防止シート張		全ての費用	m	1	249.5	249.5		
クラック防止シート		幅50cm	m	1.11	850	943.5		
計						1,193		
単価						1,193	円/m	

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-4号	殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削)	単位	m3	数量	1	単価	1,861
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬(路面切削)		無し 13.5km以下 全ての費用	m3	1	1,861	1,861		
計						1,861		
単価						1,861	円/m3	

# 1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-5号	処分	アスファルト殻(切削)	単位	m3	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	処分費 (m3)		m3	1	1,410	1,410		
	計					1,410		
	単価					1,410	円/m3	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-6号	区画線	溶融式手動 実線 15cm 白 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	区画線設置	無し 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	283.4	283.4		
	計					283.4		
	単価					283.4	円/m	

# 1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-7号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	溶融式区画線	溶融式手動 実線 20cm 黄 厚1.5mm 排水性舗装無	m				1	448.5
	区画線設置	無し 溶融式手動 無し 実線 20cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 黄 鉛・クロムフリー アスファルト舗装 全ての費用	m	1	448.5	448.5		
	計						448.5	
	単価						448.5	円/m

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-8号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	交通誘導警備員	交通誘導警備員A	人日				1	14,280
	交通誘導警備員A		人日	1	14,280	14,280		
	計						14,280	
	単価						14,280	円/人日

# 1次単価表

						単価使用年月	2020.07
						歩掛使用年月	2020.07
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-9号	交通誘導警備員	交通誘導警備員B	単位	人日	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	交通誘導警備員 B		人日	1	11,870	11,870	
	計					11,870	
	単価					11,870	円/人日

						単価使用年月	2020.07
						歩掛使用年月	2020.07
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-10号	標識車	2tトラック 電光標識板 発動発電機	単位	日	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	標識車	2tトラック 運転時間 9時間	日	1	12,770	12,770	
	電光表示板	1,400×1,800mm 賃料	台・日	1	312	312	
	計					13,082	
	単価					13,090	円/日

# 1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-11号	建設機械運搬費		単位	台	数量		単価	
						1		86,800
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
貨物自動車による運搬(1車1回)	路面切削機(ホイール式・廃材積込装置付)2.0m 44910円 0円 無 0円 0円 0円	台	1	76,500	76,500			
姫路市役所～現場(片道運搬距離 26.0km)								
運搬される建設機械の運搬中の損料		台	1	10,300	10,300			
計					86,800			
単価					86,800	円/台		

# 1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50
単一1号	舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 100mm	単位	m	数量	1	単価	662.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	1	662.1	662.1		
計						662.1		
単価						662.1	円/m	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50
単一2号	切削オーバーレイ	平均厚10cm 2層 再生粗粒度アスファルト混合物(20)5cm 再生改質密粒度アスファルト混合物II型(20)5cm	単位	m2	数量	1	単価	4,247
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
切削オーバーレイ		7cmを超え12cm以下 二層 50mm 50mm 各種 各種 2.35t/m3 2.35t/m3 タックコート タックコート	m 2	1	4,247	4,247		
計						4,247		
単価						4,247	円/m2	

# 1 次単価表

							単価使用年月	2020.07	
							歩掛使用年月	2020.07	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-3号	切削オーバーレイ	平均厚8cm 2層 再生改質密粒度アスファルト混合物Ⅱ型(20) 4cm 再生改質密粒度アスファルト混合物Ⅱ型(20)4cm	単位	m2	数量		1	単価	4,272
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
切削オーバーレイ(橋面防水区間)		8cm 二層	m2	1	4,272	4,272			
計						4,272			
単価						4,272	円/m2		

							単価使用年月	2020.07	
							歩掛使用年月	2020.07	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-4号	橋面防水		単位	m2	数量		1	単価	2,185
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
塗膜系防水		補修 無 無 有	m 2	1	2,185	2,185			
計						2,185			
単価						2,185	円/m2		

# 1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-5号	クラック防止シート	W=50cm	単位	m	数量	1	単価	1,310
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
クラック防止シート張		全ての費用	m	1	365.9	365.9		
クラック防止シート		幅50cm	m	1.11	850	943.5		
計						1,309.4		
単価						1,310	円/m	

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-6号	殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削)	単位	m3	数量	1	単価	804
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬(路面切削)		無し 3.0km以下 全ての費用	m3	1	804	804		
計						804		
単価						804	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-7号	処分	アスファルト殻(切削)	単位	m3	数量	1	単価	2,820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m3)			m3	1	2,820	2,820		
計						2,820		
単価						2,820	円/m3	

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-8号	溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 白 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	1	単価	359.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	359.4	359.4		
計						359.4		
単価						359.4	円/m	

# 1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-9号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	溶融式区画線	溶融式手動 実線 20cm 黄 厚1.5mm 排水性舗装無	m				1	530.5
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	区画線設置	有り 溶融式手動 無し 実線 20cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 黄 鉛・クロムフリー アスファルト舗装 全ての費用	m	1	530.5	530.5		
	計					530.5		
	単価					530.5	円/m	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-10号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 白 厚1.5mm 排水性舗装無	m				1	386.9
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	区画線設置	有り 溶融式手動 無し 破線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	386.9	386.9		
	計					386.9		
	単価					386.9	円/m	

# 1次単価表

						単価使用年月	2020.07	
						歩掛使用年月	2020.07	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-11号	溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 45cm 白 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	1	単価	880.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 無し ゼブラ 45cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	880.3	880.3		
計						880.3		
単価						880.3	円/m	

						単価使用年月	2020.07	
						歩掛使用年月	2020.07	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-12号	溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 白 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	1	単価	879.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装	m	1	879.6	879.6		
計						879.6		
単価						879.6	円/m	

# 1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-13号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 黄 厚1.5mm 排水性舗装無	m				1	982.3
	区画線設置	有り 溶融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 黄 鉛・クロムフリー	m	1	982.3	982.3		
	計						982.3	
	単価						982.3	円/m

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50
単-14号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	交通誘導警備員	交通誘導警備員A	人日				1	21,420
	交通誘導警備員A		人日	1	21,420	21,420		
	計						21,420	
	単価						21,420	円/人日

# 1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-15号	交通誘導警備員	交通誘導警備員B	単位	人日	数量	1	単価	17,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員B		人日	1	17,800	17,800		
	計					17,800		
	単価					17,800	円/人日	

# 1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-16号	標識車	2tトラック 電光標識板 発動発電機	単位	日	数量	20	単価	13,370
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識車		2tトラック 運転時間 9時間	日	20	12,770	255,400		
電光表示板		1,400×1,800mm 基本料	台	1	5,600	5,600		
電光表示板		1,400×1,800mm 賃料	台・日	20	312	6,240		
計						267,240		
単価						13,370	円/日	

# 1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-17号	建設機械運搬費	単位	台	数量	1	単価	112,300
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車による運搬(1車1回)	路面切削機(ホイール式・廃材積込装置付)2.0m 50950円 0円 有 0円 0円 0円 0円	台	1	102,000	102,000		
姫路市役所～現場(片道運搬距離 33.4km)							
運搬される建設機械の運搬中の損料		台	1	10,300	10,300		
計					112,300		
単価					112,300	円/台	

# 1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一1号	舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 100mm	単位	m	数量	1	単価	526.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	1	526.3	526.3		
計						526.3		
単価						526.3	円/m	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一2号	切削オーバーレイ	平均厚10cm 2層 再生粗粒度アスファルト混合物(20)5cm 再生改質密粒度アスファルト混合物II型(20)5cm	単位	m2	数量	1	単価	3,939
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
切削オーバーレイ		7cmを超え12cm以下 二層 50mm 50mm 再生粗粒度アスファルト混合物(20) 各種 2.35t/m3 タックコート タックコート	m 2	1	3,939	3,939		
計						3,939		
単価						3,939	円/m2	

# 1次単価表

							単価使用年月	2020.07	
							歩掛使用年月	2020.07	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-3号	切削オーバーレイ	平均厚8cm 2層 再生改質密粒度アスファルト混合物Ⅱ型(20) 4cm 再生改質密粒度アスファルト混合物Ⅱ型(20)4cm	単位	m2	数量		1	単価	3,888
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
切削オーバーレイ(橋面防水区間)		8cm 二層	m2	1	3,888	3,888			
計						3,888			
単価						3,888	円/m2		

							単価使用年月	2020.07	
							歩掛使用年月	2020.07	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-4号	橋面防水		単位	m2	数量		1	単価	1,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
塗膜系防水		補修 無 無 無	m 2	1	1,900	1,900			
計						1,900			
単価						1,900	円/m2		

# 1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-5号	クラック防止シート	W=50cm	単位	m	数量	1	単価	1,193
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
クラック防止シート張		全ての費用	m	1	249.5	249.5		
クラック防止シート		幅50cm	m	1.11	850	943.5		
計						1,193		
単価						1,193	円/m	

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-6号	殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削)	単位	m3	数量	1	単価	2,304
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬(路面切削)		無し 18.5km以下 全ての費用	m3	1	2,304	2,304		
計						2,304		
単価						2,304	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-7号	処分	アスファルト殻(切削)	単位	m3	数量	1	単価	1,410
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m3)			m3	1	1,410	1,410		
計						1,410		
単価						1,410	円/m3	

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-8号	溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 白 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	1	単価	283.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	283.4	283.4		
計						283.4		
単価						283.4	円/m	

# 1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-9号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	溶融式区画線	溶融式手動 実線 20cm 黄 厚1.5mm 排水性舗装無	m			1		448.5
	区画線設置	無し 溶融式手動 無し 実線 20cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 黄 鉛・クロムフリー アスファルト舗装 全ての費用	m	1	448.5	448.5		
	計					448.5		
	単価					448.5	円/m	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-10号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 白 厚1.5mm 排水性舗装無	m			1		301.9
	区画線設置	無し 溶融式手動 無し 破線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	301.9	301.9		
	計					301.9		
	単価					301.9	円/m	

# 1次単価表

						単価使用年月	2020.07	
						歩掛使用年月	2020.07	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-11号	溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 45cm 白 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	1	単価	711.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 無し ゼブラ 45cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	711.3	711.3		
計						711.3		
単価						711.3	円/m	

						単価使用年月	2020.07	
						歩掛使用年月	2020.07	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-12号	溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 白 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	1	単価	651.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装	m	1	651.6	651.6		
計						651.6		
単価						651.6	円/m	

# 1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-13号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 黄 厚1.5mm 排水性舗装無	m				1	754.3
	区画線設置	無し 溶融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 黄 鉛・クロムフリー	m	1	754.3	754.3		
	計					754.3		
	単価					754.3	円/m	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-14号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	交通誘導警備員	交通誘導警備員A	人日				1	14,280
	交通誘導警備員A		人日	1	14,280	14,280		
	計					14,280		
	単価					14,280	円/人日	

# 1次単価表

							単価使用年月	2020.07	
							歩掛使用年月	2020.07	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-15号	交通誘導警備員	交通誘導警備員B	単位	人日	数量		1	単価	11,870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	交通誘導警備員 B		人日	1	11,870	11,870			
	計					11,870			
	単価					11,870	円/人日		

							単価使用年月	2020.07	
							歩掛使用年月	2020.07	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-16号	標識車	2tトラック 電光標識板 発動発電機	単位	日	数量		1	単価	13,090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	標識車	2tトラック 運転時間 9時間	日	1	12,770	12,770			
	電光表示板	1,400×1,800mm 賃料	台・日	1	312	312			
	計					13,082			
	単価					13,090	円/日		

# 1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-17号	建設機械運搬費	単位	台	数量	1	単価	107,600
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車による運搬(1車1回)	路面切削機(ホイール式・廃材積込装置付) 2.0m 50950円 0円 無 0円 0円 0円	台	1	87,000	87,000		
姫路市役所～現場(片道運搬距離 36.2km)							
運搬される建設機械の運搬中の損料		台	1	20,600	20,600		
計					107,600		
単価					107,600	円/台	

# 1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一1号	舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 100mm	単位	m	数量	1	単価	526.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	1	526.3	526.3		
計						526.3		
単価						526.3	円/m	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一2号	切削オーバーレイ	平均厚10cm 2層 再生粗粒度アスファルト混合物(20)5cm 再生改質密粒度アスファルト混合物II型(20)5cm	単位	m2	数量	1	単価	3,939
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
切削オーバーレイ		7cmを超え12cm以下 二層 50mm 50mm 再生粗粒度アスファルト混合物(20) 各種 2.35t/m3 タックコート タックコート	m 2	1	3,939	3,939		
計						3,939		
単価						3,939	円/m2	

# 1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-3号	切削オーバーレイ	平均厚8cm 2層 再生改質密粒度アスファルト混合物Ⅱ型(20) 4cm 再生改質密粒度アスファルト混合物Ⅱ型(20)4cm	単位	m2	数量	1	単価	3,888
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
切削オーバーレイ(橋面防水区間)		8cm 二層	m2	1	3,888	3,888		
計						3,888		
単価						3,888	円/m2	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-4号	橋面防水		単位	m2	数量	1	単価	1,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗膜系防水		補修 無 無 無	m 2	1	1,900	1,900		
計						1,900		
単価						1,900	円/m2	

# 1次単価表

						単価使用年月	2020.07
						歩掛使用年月	2020.07
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-5号	表層(車道・路肩部)	再生改質密粒度アスファルト混合物Ⅱ型(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満	単位	m <sup>2</sup>	数量	1	単価 2,530
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
表層(車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 各種(2.30以上2.40t/m <sup>3</sup> 未満) タックコート PK-4 全ての費用	m <sup>2</sup>	1	2,530	2,530	
計						2,530	
単価						2,530	円/m <sup>2</sup>

						単価使用年月	2020.07
						歩掛使用年月	2020.07
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-6号	クラック防止シート	W=50cm	単位	m	数量	1	単価 1,193
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
クラック防止シート張		全ての費用	m	1	249.5	249.5	
クラック防止シート		幅50cm	m	1.11	850	943.5	
計						1,193	
単価						1,193	円/m

# 1次単価表

							単価使用年月	2020.07	
							歩掛使用年月	2020.07	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-7号	殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削)	単位	m3	数量		1	単価	930.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
殻運搬(路面切削)		無し 5.0km以下 全ての費用	m 3	1	930.5	930.5			
計						930.5			
単価						930.5	円/m3		

							単価使用年月	2020.07	
							歩掛使用年月	2020.07	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-8号	殻処分	アスファルト殻(切削)	単位	m3	数量		1	単価	2,820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費(m 3)			m 3	1	2,820	2,820			
計						2,820			
単価						2,820	円/m3		

# 1次単価表

							単価使用年月	2020.07	
							歩掛使用年月	2020.07	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-9号	床掘り	土砂	単位	m3	数量		1	単価	1,823
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
床掘り		土砂 上記以外(小規模) 全ての費用	m 3	1	1,823	1,823			
計						1,823			
単価						1,823	円/m3		

							単価使用年月	2020.07	
							歩掛使用年月	2020.07	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-10号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量		1	単価	3,196
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	1	3,196	3,196			
計						3,196			
単価						3,196	円/m3		

# 1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-11号	間詰コンクリート	18-8-40(高炉)	単位	m3	数量		単価	
						1		27,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 人力打設 18-8-40(高炉) 一般養生 無し 全ての費用	m3	1	27,000	27,000		
計						27,000		
単価						27,000	円/m3	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-12号	管(函)渠型側溝	B300×H300×L2000 スリット型	単位	m	数量		単価	
						1		15,180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管(函)渠型側溝		据付 200mm以上300mm以下 有り 全ての費用	m	1	15,180	15,180		
計						15,180		
単価						15,180	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-13号	プレキャスト街渠柵	B300×H540×L1000(T-25 <sup>g</sup> レチング <sup>g</sup> 蓋含む)	単位	箇所	数量	1	単価	65,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	プレキャスト集水柵	据付 200kgを超え400kg以下 有り 全ての費用	基	1	4,907	4,907		
	プレキャスト集水柵	B300×540×L1000(T-25 <sup>g</sup> レチング <sup>g</sup> 蓋含む)	個	1	60,000	60,000		
	コンクリート	小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉) 一般養生 無し 全ての費用	m <sup>3</sup>	0.009	31,640	284.76		
	計					65,191.76		
	単価					65,200	円/箇所	

# 1次単価表

						単価使用年月	2020.07
						歩掛使用年月	2020.07
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-14号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価
							1,513
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
土砂等運搬		小規模 ハックホ山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む)無し 5.0km以下	m3	1	1,513	1,513	
計						1,513	
単価						1,513	円/m3

						単価使用年月	2020.07
						歩掛使用年月	2020.07
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-15号	残土等処分		単位	m3	数量	1	単価
							2,160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
残土等処分			m3	1	2,160	2,160	
計						2,160	
単価						2,160	円/m3

# 1次単価表

							単価使用年月	2020.07	
							歩掛使用年月	2020.07	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-16号	歩車道境界ブロック	B種(180/205×250×600)	単位	m	数量		1	単価	4,749
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
歩車道境界ブロック		設置 B種(180/205×250×600) 再生クラッシュラン RC-40 無し	m	1	4,749	4,749			
計						4,749			
単価						4,749	円/m		

							単価使用年月	2020.07	
							歩掛使用年月	2020.07	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-17号	溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 白 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量		1	単価	283.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		無し 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	283.4	283.4			
計						283.4			
単価						283.4	円/m		

# 1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-18号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	溶融式区画線	溶融式手動 実線 20cm 黄 厚1.5mm 排水性舗装無	m				1	448.5
	区画線設置	無し 溶融式手動 無し 実線 20cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 黄 鉛・クロムフリー アスファルト舗装 全ての費用	m	1	448.5	448.5		
	計					448.5		
	単価					448.5	円/m	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-19号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 白 厚1.5mm 排水性舗装無	m				1	301.9
	区画線設置	無し 溶融式手動 無し 破線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	301.9	301.9		
	計					301.9		
	単価					301.9	円/m	

# 1次単価表

						単価使用年月	2020.07	
						歩掛使用年月	2020.07	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-20号	溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 45cm 白 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	1	単価	711.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 無し ゼブラ 45cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	711.3	711.3		
計						711.3		
単価						711.3	円/m	

						単価使用年月	2020.07	
						歩掛使用年月	2020.07	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-21号	溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 白 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	1	単価	651.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装	m	1	651.6	651.6		
計						651.6		
単価						651.6	円/m	

# 1次単価表

						単価使用年月	2020.07
						歩掛使用年月	2020.07
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-22号	コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	単位	m3	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	構造物とりこわし	無筋構造物 機械施工 無し 無し 不要	m3	1	7,062	7,062	
	計					7,062	
	単価					7,062	円/m3

						単価使用年月	2020.07
						歩掛使用年月	2020.07
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-23号	舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	単位	m	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	1	526.3	526.3	
	計					526.3	
	単価					526.3	円/m

# 1次単価表

						単価使用年月	2020.07
						歩掛使用年月	2020.07
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-24号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 10cm	単位	m2	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	舗装版破碎	アスファルト舗装版 無し 不要 15cm以下 有り 全ての費用	m 2	1	157.1	157.1	
	計					157.1	
	単価					157.1	円/m2

						単価使用年月	2020.07
						歩掛使用年月	2020.07
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-25号	殻運搬	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	殻運搬	コンクリート(無筋・鉄筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 5.5km以下 全ての費用	m 3	1	1,181	1,181	
	計					1,181	
	単価					1,181	円/m3

# 1次単価表

						単価使用年月	2020.07
						歩掛使用年月	2020.07
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-26号	殻運搬	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	殻運搬	舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、舗装版厚15cm以下) 無し 6.5km以下 全ての費用	m 3	1	2,492	2,492	
	計					2,492	
	単価					2,492	円/m3

						単価使用年月	2020.07
						歩掛使用年月	2020.07
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-27号	殻処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	処分費 (m 3)		m 3	1	3,995	3,995	
	計					3,995	
	単価					3,995	円/m3

# 1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-28号	処処分	アスファルト処	単位	m3	数量	1	単価	3,055
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m3)			m3	1	3,055	3,055		
計						3,055		
単価						3,055	円/m3	

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-29号	交通誘導警備員	交通誘導警備員A	単位	人日	数量	1	単価	14,280
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	14,280	14,280		
計						14,280		
単価						14,280	円/人日	

# 1次単価表

						単価使用年月	2020.07
						歩掛使用年月	2020.07
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-30号	交通誘導警備員	交通誘導警備員B	単位	人日	数量	1	単価
							11,870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
交通誘導警備員 B			人日	1	11,870	11,870	
計						11,870	
単価						11,870	円/人日

						単価使用年月	2020.07
						歩掛使用年月	2020.07
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-31号	標識車	2tトラック 電光標識板 発動発電機	単位	日	数量	1	単価
							13,090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識車		2tトラック 運転時間 9時間	日	1	12,770	12,770	
電光表示板		1,400×1,800mm 賃料	台・日	1	312	312	
計						13,082	
単価						13,090	円/日

# 1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-32号	建設機械運搬費	単位	台	数量	1	単価	117,100
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車による運搬(1車1回)	路面切削機(ホイール式・廃材積込装置付) 2.0m 56720円 0円 無 0円 0円 0円	台	1	96,500	96,500		
姫路市役所～現場(片道運搬距離 40.7km)							
運搬される建設機械の運搬中の損料		台	1	20,600	20,600		
計					117,100		
単価					117,100	円/台	

# 1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一1号	舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 100mm	単位	m	数量	1	単価	526.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	1	526.3	526.3		
計						526.3		
単価						526.3	円/m	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一2号	切削オーバーレイ	平均厚10cm 2層 再生粗粒度アスファルト混合物(20)5cm 再生改質密粒度アスファルト混合物II型(20)5cm	単位	m2	数量	1	単価	3,939
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
切削オーバーレイ		7cmを超え12cm以下 二層 50mm 50mm 再生粗粒度アスファルト混合物(20) 各種 2.35t/m3 タックコート タックコート	m 2	1	3,939	3,939		
計						3,939		
単価						3,939	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-3号	舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 80mm	単位	m	数量	1	単価	526.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	1	526.3	526.3		
計						526.3		
単価						526.3	円/m	

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-4号	切削オーバーレイ	平均厚8cm 2層 再生改質密粒度アスファルト混合物II型(20) 4cm 再生改質密粒度アスファルト混合物II型(20)4cm	単位	m2	数量	1	単価	3,888
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
切削オーバーレイ(橋面防水区間)		8cm 二層	m2	1	3,888	3,888		
計						3,888		
単価						3,888	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-5号	橋面防水		単位	m2	数量		1	単価	1,900
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
	塗膜系防水	補修 無 無 無		m 2	1	1,900	1,900		
	計						1,900		
	単価						1,900	円/m2	

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-6号	クラック防止シート	W=50cm	単位	m	数量		1	単価	1,193
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
	クラック防止シート張	全ての費用		m	1	249.5	249.5		
	クラック防止シート	幅50cm		m	1.11	850	943.5		
	計						1,193		
	単価						1,193	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-7号	殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削)	単位	m3	数量	1	単価	354.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬(路面切削)		無し 1.0km以下 全ての費用	m3	1	354.5	354.5		
計						354.5		
単価						354.5	円/m3	

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-8号	殻処分	アスファルト殻(切削)	単位	m3	数量	1	単価	2,820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	2,820	2,820		
計						2,820		
単価						2,820	円/m3	

# 1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-9号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 白 厚1.5mm 排水性舗装無	m				1	283.4
	区画線設置	無し 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	283.4	283.4		
	計						283.4	
	単価						283.4	円/m

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-10号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	溶融式区画線	溶融式手動 実線 20cm 黄 厚1.5mm 排水性舗装無	m				1	448.5
	区画線設置	無し 溶融式手動 無し 実線 20cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 黄 鉛・クロムフリー アスファルト舗装 全ての費用	m	1	448.5	448.5		
	計						448.5	
	単価						448.5	円/m

# 1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-11号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 白 厚1.5mm 排水性舗装無	m				1	301.9
	区画線設置	無し 溶融式手動 無し 破線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	301.9	301.9		
	計						301.9	
	単価						301.9	円/m

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-12号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 45cm 白 厚1.5mm 排水性舗装無	m				1	711.3
	区画線設置	無し 溶融式手動 無し ゼブラ 45cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	711.3	711.3		
	計						711.3	
	単価						711.3	円/m

# 1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-13号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 白 厚1.5mm 排水性舗装無	m				1	651.6
	区画線設置	無し 溶融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装	m	1	651.6	651.6		
	計					651.6		
	単価					651.6	円/m	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-14号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	交通誘導警備員	交通誘導警備員A	人日				1	14,280
	交通誘導警備員A		人日	1	14,280	14,280		
	計					14,280		
	単価					14,280	円/人日	

# 1次単価表

						単価使用年月	2020.07
						歩掛使用年月	2020.07
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-15号	交通誘導警備員	交通誘導警備員B	単位	人日	数量	1	単価
							11,870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
交通誘導警備員 B			人日	1	11,870	11,870	
計						11,870	
単価						11,870	円/人日

						単価使用年月	2020.07
						歩掛使用年月	2020.07
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-16号	標識車	2tトラック 電光標識板 発動発電機	単位	日	数量	1	単価
							13,090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識車		2tトラック 運転時間 9時間	日	1	12,770	12,770	
電光表示板		1,400×1,800mm 賃料	台・日	1	312	312	
計						13,082	
単価						13,090	円/日

# 1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-17号	建設機械運搬費	単位	台	数量	1	単価	117,100
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車による運搬(1車1回)	路面切削機(ホイール式・廃材積込装置付)2.0m 56720円 0円 無 0円 0円 0円	台	1	96,500	96,500		
姫路市役所～現場(片道運搬距離 45.3km)							
運搬される建設機械の運搬中の損料		台	1	20,600	20,600		
計					117,100		
単価					117,100	円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一1号	舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 100mm	単位	m	数量	単価	金額	単価	526.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	1	526.3	526.3			
計						526.3			
単価						526.3	円/m		

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一2号	切削オーバーレイ	平均厚10cm 2層 再生粗粒度アスファルト混合物(20)5cm 再生改質密粒度アスファルト混合物II型(20)5cm	単位	m2	数量	単価	金額	単価	3,939
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
切削オーバーレイ		7cmを超え12cm以下 二層 50mm 50mm 再生粗粒度アスファルト混合物(20) 各種 2.35t/m3 タックコート タックコート	m 2	1	3,939	3,939			
計						3,939			
単価						3,939	円/m2		

# 1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-3号	クラック防止シート	W=50cm	単位	m	数量	1	単価	1,193
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
クラック防止シート張		全ての費用	m	1	249.5	249.5		
クラック防止シート		幅50cm	m	1.11	850	943.5		
計						1,193		
単価						1,193	円/m	

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-4号	殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削)	単位	m3	数量	1	単価	841.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬(路面切削)		無し 4.5km以下 全ての費用	m3	1	841.9	841.9		
計						841.9		
単価						841.9	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-5号	処分	アスファルト殻(切削)	単位	m3	数量	単価	金額	単価	2,820
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
処分費 (m3)			m3	1	2,820	2,820			
計						2,820			
単価						2,820		円/m3	

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-6号	溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 白 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	単価	金額	単価	283.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	283.4	283.4			
計						283.4			
単価						283.4		円/m	

# 1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一7号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	溶融式区画線	溶融式手動 実線 20cm 黄 厚1.5mm 排水性舗装無	m				1	448.5
	区画線設置	無し 溶融式手動 無し 実線 20cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 黄 鉛・クロムフリー アスファルト舗装 全ての費用	m	1	448.5	448.5		
	計					448.5		
	単価					448.5	円/m	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一8号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 白 厚1.5mm 排水性舗装無	m				1	301.9
	区画線設置	無し 溶融式手動 無し 破線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	301.9	301.9		
	計					301.9		
	単価					301.9	円/m	

# 1次単価表

						単価使用年月	2020.07
						歩掛使用年月	2020.07
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-9号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価
	溶融式区画線	溶融式手動 破線 30cm 白 厚1.5mm 排水性舗装無	m			1	531.4
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	区画線設置	無し 溶融式手動 無し 破線 30cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	531.4	531.4	
	計					531.4	
	単価					531.4	円/m

						単価使用年月	2020.07
						歩掛使用年月	2020.07
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-10号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価
	溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 黄 厚1.5mm 排水性舗装無	m			1	754.3
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	区画線設置	無し 溶融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 黄 鉛・クロムフリー	m	1	754.3	754.3	
	計					754.3	
	単価					754.3	円/m

# 1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-11号	交通誘導警備員	交通誘導警備員A	単位	人日	数量	1	単価	14,280
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	14,280	14,280		
計						14,280		
単価						14,280	円/人日	

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-12号	交通誘導警備員	交通誘導警備員B	単位	人日	数量	1	単価	11,870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	11,870	11,870		
計						11,870		
単価						11,870	円/人日	

# 1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-13号	標識車	2tトラック 電光標識板 発動発電機	単位	日	数量	1	単価	13,090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識車		2tトラック 運転時間 9時間	日	1	12,770	12,770		
電光表示板		1,400×1,800mm 賃料	台・日	1	312	312		
計						13,082		
単価						13,090	円/日	

# 1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-14号	建設機械運搬費		単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	貨物自動車による運搬(1車1回)	路面切削機(ホイール式・廃材積込装置付)2.0m 56720円 0円 無 0円 0円 0円	台	1	96,500	96,500		
	姫路市役所～現場(片道運搬距離 48.9km)							
	運搬される建設機械の運搬中の損料		台	1	20,600	20,600		
	計					117,100		
	単価					117,100	円/台	